Kommunala
Kristallen
Ringleken
Sjéstugan
Tallen
Fageldansen
Frustuna
Summa Gnesta

Angen

Korallen

Glantan

Summa ytteromr&den

Summa totalt forskola
Pedagogisk omsorg (PO)
Totalt férskola och PO

Fristdende

De fyra arstiderna
Grinden

Gnesta Waldorfférskola
Videungarna (PO)
Summa frist§ende

Faktiskt barnantal per den 15:e varje manad
mar-23 apr-23 maj-23 jun-23

35
35
72
37
108
89
376

70

35

16
121

497

497

36
21
27
13
97

36
33
73
36
109
90
377

75
38
16
129

506

506

39
21
27
14
101

36
33
74
37
109
91
380

75

38

18
131

511

511

40
22
27
14
103

36
33
74
37
110
91
381

75

38

18
131

512

512

40
22
26
14
102

jul-23
36

33

72

36

110

90

377

74
38
16
128

505

505

40
22
26
14
102

aug-23 sep-23 okt-23

25
34
62
32
93
66
312

67

31

13
111

423

423

36
17
19
12
84

27
34
67
33
100
68
329

70
33
14
117

446

446

38
17
20
11
86

30
34
70
31
102
67
334

70
33
15
118

452

452

39
17
19
11
86

nov-23 dec-23

31
36
68
33
103
69
340

71
31
16
118

458

458

39
17
19
11
86

31
36
69
33
104
69
342

71
32
16
119

461

461

39
17
21
11
88

jan-24

32

37

69

32

108

74

352

72
35
17
124

476

476

39
18
26
13
96

feb-24 mar-24

35
37
70
33
107
76
358

72
35
18
125

483

483

39
18
26
13
96

35
37
71
34
108
80
365

73
36
19
128

493

493

40
19
27
13
99



KOM M U N Barn- och utbildningsférvaltningen Tjansteskrivelse

Upprattad: 2024-03-15
Diarienummer: BOUN.2024.5

Barn- och utbildningsnamnden
Ekonomisk uppfoljning

Forslag till beslut i barn- och utbildningsnamnden

1. Den ekonomiska uppfoljningen efter februari godkanns.

Sammanfattning

Sammanfattning

Resultatet efter februari ar -1 194 tkr. Gnesta kommun har infort ett nytt
verksamhetssystem for kvalité- och ekonomistyrning, Hypergene. Det ar inte helt
kalibrerat och i full funktion. Barn- och utbildningsndmndens resultat efter februari
redovisas dirmed med en viss reservation for felaktigheter pa grund av systembytet.

Prognos: Ingen prognos kan lamnas for helar efter februari
Ekonomisk uppfoljning per verksamhet (Tkr)

Barn- och utbildningsnamndens resultat efter februari redovisas med en viss
reservation for felaktigheter pa grund av systembytet.

Verksamhet Budget Avvikelse
helar Utfall jan — utfall -
feb 2024 budget
2024 Jan - feb
100 -745
Politisk ledning -118 6
Administration 998 -9073 -1 024 463
Forskola o Oppen fsk 407 -71 032 -11 568 519
Ped omsorg 412 -1 662 261 16
Fritidshem 425 -15731 -3753 -628
Grundskola inkl. elevhilsa o F-klass 4400435 -167 313 -29 696 -931
Gymnasieskola 450 -54 860 -10 049 -907
KAA 478 -1932 -291 72
Anpassad skola 443 0 453 -17 796 -2483 274
Kulturskola 330 -4 396 -835 -32

Gnesta kommun, Vastra Storgatan 15, 646 80 Gnesta, organisationsnummer: 212000-2965
telefon: 0158 - 275 000, e-post: gnesta.kommun@gnesta.se, webbadress: www.gnesta.se
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350 14
Fritidsgard -3 896 653
Kostenheten 997 -1240 2205 34

Resultatet efter februari ar -1 194 tkr. I resultatet ingér en ej beslutad dskning med -758
tkr. Vid beviljande av denna dskning ar resultatet -436 tkr. Det gar inte att ldimna en
helarsprognos byggd pa tva manader utfall.

Totala lonekostnader gentemot budget januari- februari

Lonekostnad
BoU Jan -Feb

Budget

Utfall

Avvikelse

I%

Avvikelse
foregdende
period

Totalt BoU

-34 416 tkr

-35 664 tkr

-1 348 tkr

3,9 %

Politisk ledning

Administration

Forskola

Grundskola

KAA-Gym

Kulturskolan-
Fritidsgard

Kosten

Barn- och elevantal mot budget

Verksamhet

Utfall 15/2

Budget var

Avvikelse

Forskola egen regi

Grundskola egen regi

Fritidshem egen regi

Anpassad grundskola egen regi

Gymnasiet

Forskola externt

Grundskola externt

Anpassad GS externt

Anpassad Gym externt

Politisk ledning

Verksamheten visar en mindre avvikelse under perioden pa -6 tkr

BoU Administration

Verksamheten visar en positiv avvikelse mot budget +463 tkr. Overskottet beror frimst pa

vakanser och avsatta budgetmedel for projekt

Gnesta kommun, Vastra Storgatan 15, 646 80 Gnesta, organisationsnummer: 212000-2965
telefon: 0158 - 275 000, e-post: gnesta.kommun@gnesta.se, webbadress: www.gnesta.se
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Forskola och pedagogisk verksamhet

Verksamheten visar en positiv avvikelse mot budget +519 tkr. Det ar framst de kommunala
verksamheterna som har fler barn samt lagre personalkostnader an budgeterat.

Fritidshem och fritidsklubb
Verksamheten visar en negativ avvikelse mot budget -628 tkr. Detta beror delvis pa hogre
personalkostnader an budgeterat.

Grundskola inklusive centrala elevhalsan:

Verksamheten visar en negativ avvikelse mot budget -931 tkr. Detta beror dels pa att vissa
stadsbidrag och 6vriga bidrag annu inte inkommit samt att personalkostnaderna ar hégre an
budgeterat.

Gymnasieskola

Verksamheten visar en negativ avvikelse under perioden pa -907 tkr tkr, vilket dels beror pa
hogre kop av verksamhet, avsaknad av momskompensation samt ej periodiserad rese- och
inackorderingsbidrag med -325 tkr.

Anpassad Grund- och gymnasieskola
Verksamheten visar en positiv avvikelse mot budget med 274 tkr. Det saknas kdp av extern
verksamhet med -471 tkr.

Kulturskola

Verksamheten visar en mindre avvikelse under perioden -32.

Fritidsgard samt Freja café

Verksamheten visar en mindre avvikelse under perioden med — 14 tkr.

Kostenheten

Verksamheten visar en mindre avvikelse under perioden pa - 34 tkr.

Beslutsunderlag

1. Tjansteskrivelse 2024-03-15

Johan Skeppstedt Eva Gustafsson

Férvaltningschef Ekonom
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Sandlista

~ Forvaltningsekonom
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